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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

توسعه هر منطقهای نیازمند توسعه زیرساختهای آن است/ بخش خصوصی برای توسعه
منطقهای عزم جدی دارد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی یکی از استانهای صنعتی کشور است

که هم در مناطق مرکز و هم شهرستانهای این استان در زمینه توسعه صنعت گامهای مهمی برداشته شده و طبق

برنامه مدون استانی در سال گذشته نیز توسعه در این مناطق بیشتر شکل گرفته است.

جبارعلی ذاکری در مراسم افتتاح خط تولید لوله های فلزی سیستم ترمز خودرو در کلیبر، گفت: توسعه هر منطقه ای نیازمند توسعه زیرساخت های آن منطقه است و تامین زیرساخت ها نیز جزو

وظایف حاکمیت می باشد که در این راستا در طول چندسال گذشته برنامه ریزی برای ورود بخش سرمایه گذاری خصوصی و توسعه شهرک ها و حتی شکل گیری شرکت های صنعتی جدید انجام

شده است.

وی افزود: در طول ۴۰ سال گذشته سیاست دولت توسعه و خدمت رسانی به شهرک های صنعتی، نواحی صنعتی و محدوده هایی است که به صورت خودجوش تحت عنوان لکه های صنعتی توسعه

یافته اند و این مقدمات باعث ورود سرمایه و سرمایه گذاران و توسعه اقتصادی و اجتماعی مناطق خواهد بود و شهرستان کلیبر نیز از این امر مستثنی نیست.

ذاکری در ادامه از امضای میثاقنامه ای توسط مقامات عالی آذربایجان شرقی و دستگاه های نظارتی برای حمایت و گره گشایی از کار سرمایه گذاران بخش خصوصی در بخش صنعت این استان،

گفت: این میثاقنامه در راستای حمایت کامل استان از بخش خصوصی و ورود سرمایه گذار بخش خصوصی به صنعت و اطمینان از سرمایه گذاری در منطقه تدوین شده و سال گذشته توسط مقامات

عالی استان و دستگاه های نظارتی امضاء و در اختیار سرمایه گذاران قرار گرفت و در این راستا نزدیک به ۲۶۰ همت سرمایه گذاری در استان از طریق بخش خصوصی تدوین شد.

وی بیان کرد: این امر نشان از عزم جدی سرمایه گذاران بخش خصوصی برای توسعه منطقه ای است و امیدواریم آثار و برکات سرمایه گذاری این بخش در سال های کوتاه مدت بر اقتصاد، معیشت

مردم و اشتغال تأثیرگذار باشد و یکی از این تأثیرات را هم می توان در مناطق شهری نزدیک به شهرک های صنعتی تبریز و منطقه آزاد ارس دید که در بحث اشتغال با کمبود نیروی انسانی روبرو

هستند و این نشان می دهد که نتیجه سرمایه گذاری های بخش خصوصی آثار مثبتی در منطقه داشته است.

ذاکری در ادامه با اشاره به اینکه شهرستان کلیبر نگین منطقه ارسباران است، گفت: این شهرستان یکی از مناطق کمتر توسعه یافته یا مستعد توسعه می باشد که قرار گرفتن این شهرستان در نزدیکی

منطقه آزاد ارس می تواند موجبات بهره مندی مردم این شهرستان از مزایای منطقه آزاد شود.

وی ادامه داد: امیدواریم با تلاش مسئولان ارشد این شهرستان این امر هرچه سریعتر اتفاق بیفتد و خوشحال هستیم که با سرمایه گذاری شرکت بزرگ هلدینگ رایزکو و هوراند پلاستیک در کلیبر

موجبات اشتغال و توسعه قطعات خودرویی آذربایجان شرقی چه در بخش حمل و نقل و چه در بخش صنعت داخل استان و خارج استان فراهم شده و نقطه قوتی برای توسعه و اقتصاد در منطقه

شده است.

خط تولید لوله های فلزی سیستم ترمز خودرو با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در کارخانه هوراندپلاستیک در شهرستان کلیبر به بهره برداری رسید.

این پروژه با ۱۵۰ میلیارد ریال و ۳ میلیون دلار سرمایه گذاری احداث شده و با افتتاح آن از خروج سالانه ۵ میلیون دلار ارز جلوگیری می شود.

با افتتاح این خط، ضمن تامین ۸۰ درصد نیاز داخل، برای ۳۰ نفر به صورت مستقیم و ۱۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال زایی شده است.
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